UP: 01 Direccion y Administracion Institucional

LT: 01 Direccion Superior y Administracion Institucional

Instituto Nacional de Pensiones

de los Empleados Piiblicos

Cadigo : 2007-0702-3-01-01-21-2

Miembros propietarios y suplentes de la Junta Dirediva, excepto el Presidente; miembros propietarios y suplentes del Consejo Superior de
Vigilancia cobrardn en concepto de dietas $ 51.43 por cada sesion a la que asistan, con un mdximo de cuatro sesiones remuneradas al mes.
Cuando los miembros de |a Junta Diredtiva o del Consejo Superior de Vigilancia integren comisiones designadas por la Junta Directiva o por el
Consejo Superior de Vigilancia, cobrardn dietas de $ 17.15 por cada sesion de comision a la que asistan con un maximo de cuatro sesiones
remuneradas al mes.
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Detalle de Plazas

Asesor Actuarial

Asesor Administrativo

Asesor Financiero

Asesor Técnico

Jefe Division

Jefe Departamento Il

Jefe Departamento |

Jefe Oficina Regional
Analista Financiero

Analista de Sistemas

Ejecutivo Il

Colaborador Juridico I

Ejecutivo Il

Técnico Il

Ejecutivo |
Técnico Il

Colaborador Administrativo Il

Colaborador Juridico |

Secretaria Ejecutiva

Colaborador Administrativo Il

Secretaria [l

Trabajador Social

Colaborador Administrativo |

Enfermera

Operador Sistemas Informaticos
Contador |

Digitador de Datos

Oficinista Il

Secretaria I
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Sueldo
Mensual

1,008.11
1,008.11
1,008.11
1,008.11
1,008.11
826.61
751.65
751.65
697.49
697.49
697.49
641.21
641.21
641.21
592.96
592.96
54473
544.73
544.73
496.49
496.49
496.49
468.34
468.34
468.34
44020
440.20
440.20
440.20



0702 Instituto Nacional de Pensiones de los Empleados Pablicos

LT: 02 Gestion Financiera
Codigo : 2007-0702-3-01-02-21-2

No. de Sueldo
Partida Detalle de Plazas Grado Paso Plazas Mensual
30 Asesor Técnico 16 9 1 1,008.11
31 Jefe Division 16 9 2 1,008.11
32 Jefe Departamento Il 14 9 3 826.61
33 Jefe Departamento | 13 9 2 751.65
34 Analista Financiero 12 9 1 697.49
35 Analista de Sistemas 12 9 1 697.49
36 Ejecutivo Il 11 9 2 641.21
37 Técnico Il 11 9 1 641.21
38 Ejecutivo | 10 9 4 592.96
39 Colaborador Administrativo Il 9 9 6 544.73
40 Colaborador Juridico | 9 9 2 544.73
A Programador Informdtica 9 9 2 544.73
42 Secretaria Ejecutiva 9 9 1 544.73
43 Colaborador Administrativo |1 8 9 3 496.49
44 Contador Il 8 9 2 496.49
45 Colaborador Administrativo | 7 9 1 468.34
46 Técnico | 7 9 1 468.34
47 Oficinista Il 6 9 2 440.20
UP: 02 Pensiones, Jubilaciones y Pago del Certificado de Traspaso
LT: 01 Pago de Pensiones Sistema Tradicional
Cédigo : 2007-0702-3-02-01-21-2
1 Jefe Division 16 9 1 1,008.11
2 Jefe Departamento Il 14 9 2 826.61
3 Jefe Departamento | 13 9 2 751.65
4 Ejecutivo Il 11 9 2 641.21
5 Ejecutivo | 10 9 2 592.96
6 Técnico Il 10 9 1 592.96
7 Colaborador Administrativo Il 9 9 1 54473
8 Colaborador Juridico | 9 9 4 544.73
9 Colaborador Administrativo | 7 9 1 468.34
10 Contador | 6 9 1 440.20




